
Eurol E-HD Grease HY-2/103-S 
Výjimečná účinnost, bezkonkurenční ochrana
Číslo položky S022005 Verze 1.0 12/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu

Eurol E-HD Grease HY-2/103-S je plně syntetické mazivo nejnovější generace, obohacené vysokou dávkou Eurol 
SYNGIS Technology. Toto pokročilé mazivo je speciálně vyvinuto pro elektrifikované heavy-duty aplikace v zemních 
pracích, dopravě, průmyslu a námořní dopravě.

Díky inovativní aditivní technologii nabízí toto mazivo výjimečnou energetickou účinnost a vynikající ochranu proti 
opotřebení a korozi, i za nejextrémnějších podmínek. Je výborně odolné vůči vodě, dobře čerpatelné v širokém 
teplotním rozsahu a zaručuje dlouhodobý výkon. Navíc snižuje tření, což vede k nižší spotřebě energie a sníženým 
emisím CO₂

Výhody produktu
• Energetická účinnost: Snižuje tření a optimalizuje spotřebu energie.
• Zvýšení účinnosti baterie: Delší provoz na jedno nabití.
• Ochrana proti opotřebení: Poskytuje výjimečný výkon při vysokém zatížení.
• Odolnost proti vodě: Odolný vůči vymývání vodou.
• Široký teplotní rozsah: Zůstává efektivní za proměnlivých podmínek.

Aplikace
• Otevřená a uzavřená ložiska.
• Spojení čepu v pouzdře.
• Otočné věnce.
• Kloubové body.

Návod k použití

Před nanesením tuku důkladně vyčistěte díly. Použijte k tomu vhodný čisticí prostředek, jako je Eurol Swift Clean 110 
Spray. Tuk nanášejte rovnoměrně doporučeným zařízením. Vhodné pro automatické mazací systémy.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


